
UCHWAŁA NR XXXVI/264/23 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kamienica dla dz. ew. 309, części dz. ew. 2153, części dz. ew. 2028 obr. Szczawa 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity z 2022 r. poz. 503 ze zm.) Rada Gminy Kamienica, na wniosek Wójta Gminy w 
Kamienicy uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamienica 
wprowadzonego uchwałą Nr XXIII/154/05 Rady Gminy Kamienica z dnia 16 sierpnia 2005r. (oglosz. 
w Dz. Urz. woj. mał z 2005 r. Nr 591 poz. 4077 ), uchwałą VI/154/19 Rady Gminy Kamienica (ogłosz. dnia 
19.09.2019 r. w Dz.Urz. woj. mał.  poz. 6696) polegającej na zmianie dotychczasowego przeznaczenia 
 terenów dz. ew. 309 Szczawa 

2. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamienica 
wprowadzonego uchwałą Nr XXIII/154/05 Rady Gminy Kamienica z dnia 16 sierpnia 2005 r. (oglosz. 
w Dz. Urz. woj. mał z 2005 r. Nr 591 poz. 4077 )- polegającej na zmianie dotychczasowego 
przeznaczenia terenów w obrębie Szczawa: część dz. ew. nr  2028, część dz. ew. 2153 

3. Granice opracowania zostały określone na załącznikach graficznych od 1 do 3 stanowiących integralną 
część niniejszej uchwały 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamienica przyjętego uchwałą Nr X/82/99 Rady Gminy 
Kamienica z dnia 28 grudnia 1999 roku 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomosci poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kamienica i zamieszczenie na stronie internetowej 
Gminy. 

Id: 5EDE94C3-C6A0-4581-8752-385C686098DB. Uchwalony Strona 1



GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Legenda

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr
.......................................
Rady Gminy Kamienica

z dnia ........  lutego 2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy Kamienica

mgr Hilary Majewski

13 marca

XXXVI/264/23

Id: 5EDE94C3-C6A0-4581-8752-385C686098DB. Uchwalony Strona 1



GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Legenda

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr
.......................................
Rady Gminy Kamienica

z dnia ........  lutego 2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy Kamienica

mgr Hilary Majewski

13 marca

XXXVI/264/23

Id: 5EDE94C3-C6A0-4581-8752-385C686098DB. Uchwalony Strona 1



GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Legenda

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr
.......................................
Rady Gminy Kamienica

z dnia ........  lutego 2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy Kamienica

mgr Hilary Majewski

13 marca

XXXVI/264/23

Id: 5EDE94C3-C6A0-4581-8752-385C686098DB. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXIII/251/22 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kamienica dla dz. ew. 102 obr. Zasadne i dz. ew. 900 Kamienica 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2022r 
poz. 559) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity z 2022 poz. 503) Rada Gminy Kamienica, na wniosek Wójta Gminy w 
Kamienicy uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamienica 
wprowadzonego uchwałą Nr XXIII/154/05 Rady Gminy Kamienica z dnia 16 sierpnia 2005r (oglosz. 
w Dz. Urz. woj. mał z 2005r. Nr 591 poz. 4077 ), zmienionego uchwałą Nr XXVI/191/22 z dnia 28 marca 
2022r. (ogłosz. w Dz. Urz. woj. mał z 2022r. poz. 2671)   - polegającej na zmianie dotychczasowego 
przeznaczenia  terenów  w obrębie dz. ew. nr  102 Zasadne oraz dz. ew. nr. 900 Kamienica. 

2. Granice opracowania zostały określone na załącznikach graficznych nr 1 i nr 2 stanowiących integralną 
część niniejszej uchwały 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamienica przyjętego uchwałą Nr X/82/99 Rady Gminy 
Kamienica z dnia 28 grudnia 1999 roku 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomosci poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kamienica i zamieszczenie na stronie internetowej 
Gminy. 

Id: 0F54CC2B-CBC6-4D51-8FE3-F2692AD8496C. Uchwalony Strona 1



GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Legenda

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr
.......................................
Rady Gminy Kamienica

z dnia ........  grudnia 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy Kamienica

mgr Hilary Majewski

XXXIII/251/22

28

Id: 0F54CC2B-CBC6-4D51-8FE3-F2692AD8496C. Uchwalony Strona 1



GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Legenda

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr
.......................................
Rady Gminy Kamienica

z dnia ........  grudnia 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy Kamienica

mgr Hilary Majewski

XXXIII/251/22

28

Id: 0F54CC2B-CBC6-4D51-8FE3-F2692AD8496C. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XXXIII/252/22 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kamienica dla dz. ew. 1215/1 obr. Zasadne i dz. ew. 4678 Kamienica 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2022r 
poz. 559) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity z 2022 poz. 503) Rada Gminy Kamienica, na wniosek Wójta Gminy w 
Kamienicy uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamienica 
wprowadzonego uchwałą Nr XXIII/154/05 Rady Gminy Kamienica z dnia 16 sierpnia 2005r (oglosz. 
w Dz. Urz. woj. mał z 2005r. Nr 591 poz. 4077 )- polegającej na zmianie dotychczasowego przeznaczenia 
 terenów  w obrębie dz. ew. nr  1215/1 Zasadne oraz dz. ew. nr. 4678 Kamienica. 

2. Granice opracowania zostały określone na załącznikach graficznych nr 1 i nr 2 stanowiących integralną 
część niniejszej uchwały 

§ 2. Zmiana planu wymieniona w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamienica przyjętego uchwałą Nr X/82/99 Rady Gminy 
Kamienica z dnia 28 grudnia 1999 roku 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomosci poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kamienica i zamieszczenie na stronie internetowej 
Gminy. 

Id: 3B29A3B4-DE3F-4175-9BA7-819D01165B35. Uchwalony Strona 1



GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Legenda

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr
.......................................
Rady Gminy Kamienica

z dnia ........  grudnia 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy Kamienica

mgr Hilary Majewski

XXXIII/252/22

28

Id: 3B29A3B4-DE3F-4175-9BA7-819D01165B35. Uchwalony Strona 1



GRANICE OPRACOWANIA ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Legenda

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr
.......................................
Rady Gminy Kamienica

Przewodniczący Rady Gminy Kamienica

mgr Hilary Majewski

z dnia ..28...... grudnia 2022 r.

XXXIII/252/22

Id: 3B29A3B4-DE3F-4175-9BA7-819D01165B35. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-18T10:40:26+0200




